滁州市发电
发电单位 滁州市交通运输局 签批盖章：李世楼

等级 特急·明电 滁交办电（2019）218 号 滁机 号

关于召开大气污染防治工作调度会议的通知

局属二级机构、市城际公交公司：

为进一步推动大气污染防治治理工作，根据工作安排，

拟于近期召开市直交通系统大气污染防治工作调度会，现将

会议通知如下：

一、会议时间

2019 年 7 月 18 日（周四）下午 14:40 分市局 1006 会议

室。

二、参会人员

各单位大气污染防治工作分管领导 、业务科室负责人、

各项目办主任。

三、会议内容

1.传达近期市政府有关会议和文件精神，学习宣贯《滁

州市扬尘污染防治条例》。

2.通报 7 月份以来市局督查通报的问题整改落实情况。

3.各单位汇报 7 月份以来大气污染防治工作开展情况。

市运管处重点汇报汽修喷涂整治专项行动开展情况，市公交

公司重点汇报尾气排放不达标公交车维修情况，市路桥工程

处重点汇报拌和站和石料加工厂污染防治情况，其他单位结

合工作实际进行专题汇报。

4.局领导就做好下一步大气污染防治工作集体进行约

谈。

四、其他要求

1、各单位要认真准备会议发言材料，要重点突出、实

事求是，讲成绩不夸大其词，讲问题不避重就轻，作表态不

华而不实。

2.各单位参会人员务必准时参会，因故不能参加的需向

市局分管领导请假，经批准后方可调换，各项目办主任由项

目业主单位负责通知。参会人员名单请于 7 月 17 日下午下

班前报送市局综合运输科。

3.各单位发言时间控制在 5分钟内，发言材料打印 3 份

带至会场，电子版发至邮箱：czsjtjzyk@126.com。

滁州市交通运输局

2019 年 7 月 17 日